
令和２年度 

優良従業員受賞候補者の推薦について 
平素は、当会の運営につきまして格別のご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます｡ 
(公社)松阪法人会では、令和２年度優良従業員表彰を

実施することとなりました。この表彰は従業員の方々の
励みになるとともに、働く意識を高めるうえでも非常に
意義のあるものですので、是非、貴社からの候補者をご
推薦下さい。要領は下記の通りです。 
ご推薦いただける場合は、メールにてご連絡ください。

追って詳細をご連絡致します。 
 なお、推薦締切日は３月３１日（火）です。 

公益社団法人松阪法人会 会長 岩間 弘 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

公益社団法人松阪法人会優良従業員表彰要領 
（１）表彰の目的 
会員の従業員で、業務に従事しその成績が優秀で、 
他の模範とするにふさわしい者を表彰し、会員企業 
の経営の合理化に資することを目的とする 

（２）対象者 
① 勤続年数が５年以上で成績優秀かつ勤勉誠実な者 
② ①に準ずる者で特に表彰にふさわしい者 

（３）推薦方法 
各事業所より（２）に該当する者を推薦する  

（４）被表彰者の決定 
被表彰者は、前条により推薦のあった者 

（５）事業主負担金 
記念品代等として被表彰者お一人につき 10,500 円 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
（公社）松阪法人会 TEL:0598-52-1321  

 FAX:0598-51-4130                         
 e-mail: k-matuho@crest.ocn.ne.jp 

tel:0598-52-1321
mailto:k-matuho@crest.ocn.ne.jp

